
Kupní smlouva č. 4/2021
podepsaná níže uvedeného dne, měsícea roku mezi

Kupující:
CARMAN-WOOD,s.r.o.
Žimrovická 34
74741 Hradec nad Moravicí
rČ:26845245
Telefon:
jednající:

orč CZ 26845245

jednatel společnosti

Prodávající :
Střední lesnickáškola, Hranice, Jurikova 588
Jurikova 588, 753 01 Hranice
rč: 61986038 DrČ: CZ61986038
Telefon:
zastoupená: ředitel školy
k jednání pověřen: zástupce ředitele pro školní polesí

ČI. I Účel smlouvy
1. Účelem této smlouvy je specifikovat podmínky pro prodej a nákup dříví mezi prodávajícím a

kupujícím, a to v rozsahua za podmínek sjednaných touto kupní smlouvou.
2. Prodávajícíse touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu níže specifikované dříví, převést na něj

vlastnické právo dle podmínek stanovených touto smlouvou a kupující se zavazuje dříví odebrat a
zaplatit za ně kupní cenu dle podmínek stanovených touto smlouvou.

ČI. II Předmět smlouvy:

Dřevina (sortiment): Množství (m"):

MODŘÍN
LISTNATÉTVRDÉ

- pllařská kulatina (čep min. 20 [15]cm)
- surové kmeny, palivo

50 +
50 +

Či. III Technické podmínky a cena:

předmět plnění Cena za jednotku

MODŘÍN: Cena sortimentů je uvedena v ceníku, který je přílohou smlouvy (řco dodán)

LISTNATÉ TVRDÉ: ,- Kč/m3 řco OM dodavatele.

Ceny sortimentů budou aktualizovány Q dodatky ke smlouvě dle vývoje cen dříví na trhu.

1/3



Či. IV Kvalita:
1. Prodávající prohlašuje, že dřevní surovina, která je dodávána kupujícímu nepochází z

kontroverzního zdroje, tedy nepocházíz nelegální těžby, jako např. z těžby v lesních oblastech s
těžbou přísně zakázanou zákonem, nebo kde je plánován zákonný zákaz těžby (Směrnice CFCS
1004-2005). Dřevní surovina, která je předmětem těchto dodávek není zatížena žádnými
břemeny, či právy třetích osob a byla vytěžena a získána výhradně na území ČR v souladu
s platnými předpisy.

Či. V Termín plnění
1. Termínem plnění pro výše uvedený předmět smlouvy se rozumí období od 1.2.2021 do

31.12.2021.
2. Prodávajícíse zavazuje k rovnoměrnému plnění dodávek dle této smlouvy.

ČI. VI Dodací podmínky:
1. Strany se dohodly, že povinnost označit zboží ve smyslu § 413 Obchodního zákoníku je splněna

řádným vyplněním přepravnícha dodacích listin, které provázejí zboží.

ČI. VII Doprava:
1. Přepravuzajišťuje:

Prodávajícíi kupujíci po vzájemné dohodě, postačí telefonicky. V případězajištění dopravy
prodávajícím bude k ceně fco OM dodavatele fakturována navícdoprava dle ceníku dopravy, který
je přílohou smlouvy.

Či. VIII Reklamace
1. Smluvní strany se dohodly, že kupujcí je oprávněn uplatnit vady na dodaném dříví u prodávajícího

při převzetí dříví, nejpozději však do pěti dnů ode dne převzetí dříví.
2. Případné vady je kupující povinen řešit neprodleně s prodávajícím.

Či. IX Přejímka
1. Přejímka dřevní hmoty se uskuteční na skladě odběratele v případě MD a při nakládce na OM

dodavatele v případě surových kmenů listnatého tvrdého dříví.
2. při prostorovém měření MD bude použit koeficient 0,6

ČI. XI Fakturace:
1. Prodávajícívystaví fakturu na základě výsledků provedené přejímky (dle dodacího listu). Dodané

dříví bude prodávající fakturovat dle jednotlivých sortimentů surovéhodříví uvedenýchv čI. III.
2. Prodávající zašle fakturu společně s vyhotovenými podepsanými dodacími listy na adresu:

CARMAN-WOOD, s.r.o., Žimrovická 34, 74741 Hradec nad Moravicí.
3. Smluvnístrany se dohodly, že splatnost faktur je 30 dna od DUZP.
4. DUZP se rozumí vždy datum přejímky odběratele.
5. V případě, že nebude faktura obsahovat zákonem a touto smlouvou stanovené náležitosti, je

kupujícř oprávněn tuto fakturu vrátit zpět prodávajícímu. Prodávající je povinen vystavit novou
fakturu s uvedením všech náležitostí dle příslušných právních předpisů a této smlouvy. Splatnost
faktury bude prodávajícím upravena v závislosti na datu vystavení nové opravené faktury.

,.

ČI. XII Závěrečná ustanovení
1. Tato kupní smlouva se uzavírá na období od 1.1.2021 do 31.12.2021 a nabývá platnosti a

účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

2/3
i



...
3. Ostatní práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními

obchodního zákoníku.
4. Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze formou písemných číslovaných dodatků

podepsanýchoběma smluvními stranami.
5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsánadle jejich pravé a svobodné vale, nikoliv v

tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy

V Hranicíchdne 22.2.2021

prodávající kupující '.

•

. .

3/3

,J


